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W misji wo jskowej , wystane j do Ёна. Denikina pod
przewodnictwem gen. Karnickiezo,wy jechał jako adjutant tegoă
залога—‚Богини 10 ?.ul „Jerzy Zasiecki, Z powodu nieko-
raystnej dla por. Zas “Hugo „um?-ng,“ wśród jego da-
nych znaj owy ch, Sekcja Радиус". eg. I KSWojsk gue uchała w
to? sprawie гири d. Henryka Nil “.an mad „âdai si ama kg-
dzierskiego p. Teodora Burszego ‚architekt a,ktörz y Pie băii
копа-2 i dobrzy znajomi Zpor.Zasieckie@o,zgenm zeznali zgo ie

©co następuje:
pui Por.Jersy Lasiecki auxin się właściwie Georgij

ntonow, Jako syn urzędnika rosyjskiej goiiojlaosjniuhz m at =
i polki,w gimnazjum cieszył się szczególnem poparciem popai

elementów miauu-am wś ród inflicts“. Wśród młodzieży
gold“, do ktérej si; rozmyélnie weisk az, panowalo чб ne
on.-h.}. pełni $unkcje szpiegowskie i powszechnem bylo zdanie,

że już w wyższych klasach należy do czarnosecinnego bractwa Św.
Michała Archanioła, Dlatego uniksno go i strzeżono się przed
nim, jako przed osobą wątpliwą i pod-în.“. Po ukończeniu cim
nu)“ lago student techniki w Petersburgu, pan Antonow zerwał
"ций e i t & wątłe nici,łączące go z oiskoiciąmbrwnł się
w kołach wyłącznie "lingua-tqs jek i ch odawał się wszędzie
за rosjamina, Stan ton trwał aż do го то uoîi Kiero de go, ki edy
.Antonow zaczat znowu kokietować Polsków zmienił nazwisko na
ntonowicza, Podejrzenia o należenie do bractwa św.Michała Ar-
chanioła były także w Pete rsbur gû rozpow sa echniane .

Hobe e €"; ższych zeznań Dog.“ US¥ojsk.wy chodzac
z założenia,że zarzuty podniesione w nich są bardzo powaźnej =>
nat ury , 40 Post.-ions zostały przez ludzi poważnych i wi arogo d-
nych, 46 istnieje uchwała sejmówa,zastrzegająca się przeciw po-
Че… w armji polskiej łeąmateiłtćre przedtem z шпагой
nic nie miały wspólnego że z powodu wysłania por.Zakrzewskie go
grózi “Игроман w Sejmie „Ze dalej,oficer wątpliwej wartości
etycznej i problematyczne go patryotyzmu,zs jakiego musi byé
uważany por.Antonow=Antonowicz-Zasi ecki,na stanowisku ad jut an ta
szefa misji wojskowej w „Rosji,bezwsględnie może być szkodli wem
dla wojskowy]: spraw polskich - Dep. il przedkłada cals spraw
Naczelnemu Dowództwa W.P. i zmiany nawiska tego2 oficera do Ь

MSWojsk. o ту toczenie d oc hod ze 4.

Bogusław Miedziński m.p.
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